T T t t

INDEX

- Et aduersus Ecclesias iurias. Et Conciliorum decreta 137
 Iuramentum impossibilium Et illicitorum mane est Et prohibitum ibid.
 Iuramentum iniustitiae Sinulum esse non debet 68
 Ius non acquiritur electo ante confirmationem 13
 Ius patronatus 80
 Ius parronatus quomodo acquiratur 82
 Ius tribus modis acquisitum rotidem confervatur 81.
- L.**
 Acciūdices in prelēgii Et ordinis clercicālīs injuriām non possunt sine culpa sacrilegiū clericōs bannire aut relegare 60
 Laici obediēt Et iussa exequi, non imperare debent 230
 Laurea Doctoratū, Magisteriū, qua olim à Comite Palatino conferebatur candidati qui buscungū ea Concilii Tridentini decretō hodie nullū autoritatis est 121
 Letio librum hereticorum omnibus interdicta est 194
 Legari residere renentur in locis ad qua deputantur 27
 Leges Friderici Imperatoris in heretica predicatione eos, eorumq; complices Et fautores lai, et confirmantur, Et servari reiubentur 176
 Lenones ē Virginum puerorumque prostitutione quantum facientes, pēna mortis afflēnde 231
 Lex animadērit in fautores Et fautores homicidiorum, ut sint qui aliorum mulas mentes optimo consilio errant, eorumq; salutē profint 112
 Libelli famosi 199
 Liber iuris Pontifici de matrimonio Et ad conjugia pertinētiū brevior Et compendiosor aliis esse soler 166
 Liberi Iudaorum parentib; in cito baptizari a Christianis non debent 167
 Libri catholicis prohibiti 193
 Libri hereticorum contagiosi Et pestilentes sunt omni hominū genere 197
 Libri hereticorum legendi non sunt, qualiscumque tandem causa prætexatur 197
 Libri hereticorum pestilentes Et contagiosi sunt non solum simplicibus, verum etiam bonis Et doctis, nec ulla est via qua magis posito occurrī harenfib; ne in populo oriuntur; Et ne exorta ultra grassentur, quāstales libri, ex quibus heresī venenum facile incutius quis bibere potest, prohibeat 197
 Libri inter catolicos nulli sine ordinariis auctoritatē Et approbatione imprimendi sunt 195
 Libri Thalmud hodie recogniti Et expurgati Concil. Tridentini decretō tolerantur 193
 Libri Thalmud, ut omnis contumelie blasphemieq; pleni, damnati sunt à Gregorio IX. Et Innoc. IV. 193
 Libri typis non excudendi sunt, nisi eorum editione suffragetur ordinariis auctoritas Et approbatio 195
 Librorum prohibitorum letio ne ipsiā quidem sacra Tholōgia Professoris ad confundendos errores, neq; aliis qui buscungū, demptis Inquisitorib; conceditur 198
 Licensia docēdi sine precio conferri debet 122
 Licensia libris hereticorum legendi Et vendendi ullis, præter inquisitores, aliis habentibus concessa, nunc revocantur 196
 Licensia habentus concessa mulierib; ingrediendi monasteria Cartusianis, Et aliorum quorūcungū, regularium ordinū, etiam mendicantium, revocantur 151
 Licensia omnes habentus, praeterquam inquisitorib; fidei, libros suspecte fides legendi aut veniales proponendi concessa, revocantur 196
 Lite pendente fructū Et distributiones beneficiorum Ecclesiasticorū fidei sequebro debent depōsi 86
 Litera inquisitorum absolute Et declaratoria incrimine heresī non transeunt in rem judicatam 191
 Litera surreptita sunt que per falsam narrationem impetratae sunt 216
 Litera synodales aliquando erant loco regula quam postea Pontifex de fide Christianorū prescrīpsit 127
- Lites Cardinalium permissa summa deciduntur 19
 Lites Et causa Cardinalem sociantur, Et Ponitū actiones reservantur 19
 Lites religiosorum extra claustra vagantur ad diuinam Apostolicam eamur 19
 Liturgia sacra celebranda ritu eo, quætitur Eccl., in qua Presbiter sacrificia illud inveniuntur infringit 19
 Loca monasteria eximia prima, eis adhucque, Et quæ exempta censurā 19
 Loca pia abonere mulci possunt, etiam exempta sunt 19
 Loca appellationem claustris ob homicidium. Eius finis quadragesima milibus a loco delicti extenderetur 19
- M.**
 Mediatores alieniū hōrū Ecclesiæ excommunicandi 19
 Medici ante omnia indistincti firmos ad vocandum multū animarum, ut potius spiritualis salute suam præfissum, ad corporalē mēlē ne remedium salutis præcedat 19
 Medici Iuda ad ipsam Christianorum curandū 19
 Socari non debet 113
 Medici Iuda Et infideles ad Christianorum curā mēlē bos non admittantur 115
 Menſer Apostolicū diriguntur, Episcoparum alternatū residentium mandant 46
 Metamorphosis ē vī in Euacheria transsubstantiatio, Vocantur a catolicis 124
 Monasteria Ecclesiasticū ne regnum committendam, nisi persona que residere in loco ē curā Ecclesiæ persolit 19
 Valeat exercere 19
 Monasteria amatarum, quādenniorum Et reliquā annūriū, solutionē obligantur, quārum fructū taxa Camer Apostolice non latet autoritatem 70
 Monasteria Scandia extin- tur abonere hospitanda 143
 Monasteria militē hospitaria teneantur 147
 Moniales à decmarum Et subdiorum, a liorūque eu-